
1 
 

 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ РУДКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
ЛІЦЕЙ ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ЖЕРЕБНОГО М.РУДКИ  

РУДКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
САМБІРСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
 

НАКАЗ 
 

27.01.2025​ ​ ​ ​ ​ м. Рудки​ ​ ​ ​ № 01-07/20 
 
Про початок прийому заяв для вступу  
дітей у перший, п’ятий та десятий класи 
2025-2026 навчального року 
 

Відповідно до Закону України «Про освіту», «Про повну загальну середню 
освіту», Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних 
та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 
затвердженим наказом Міністерства освіти i науки України від 16 квітня 2018 
року № 367, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 05 травня 2018 
року за №564/32016 

 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Розпочати прийом заяв для вступу дітей у перший, п’ятий та десятий класи 
2025-2026 навчального року з 03 лютого 2025 року. 
2. Кривішин Людмилі Іванівні, заступнику директора з виховної роботи, 
відповідальній за ведення сайту: 
2.1. інформацію про початок прийому заяв для вступу дітей у перший, п’ятий та 
десятий класи 2025-2026 навчального року розмістити на офіційному веб-сайті 
ліцею (до 03.02.2025); 
2.2. розмістити оголошення про початок прийом заяв для вступу дітей в 
перший, п’ятий та десятий класи у соціальних мережах (до 03.02.2025). 
3. Яким Іванні Стахівні, заступнику директора з навчальної роботи: 
3.1. подати проєкт наказу «Про зарахування дітей у перший клас 2025-2026 
навчального року» (до 01.06.2025); 
3.2. подати проєкт наказу «Про формування перших класів 2025-2026 
навчального року» (до 31.08.2025); 
4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
Директор​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Надія КОНДРАШОВА 
 
З наказом ознайомлені: 
___________ Людмила КРИВІШИН 
___________  



2 
 

___________ Іванна ЯКИМ 
___________  


